

Vireillepanija

Asia

Osallistuminen Puolustusteollisuuden testauskeskus Vuosankaan -hankkeeseen

Päätös ja perustelut

Kainuun liitto, Kuhmon kaupunki ja KAMK ovat aloittaneet 2023 syyskuun lopussa Puolustusteollisuuden TKI- ja osaamistarpeet – uusia mahdollisuuksia Kainuussa – Vuosanka-hankkeen. Hankkeessa on selvinnyt, että Vuosangan ampuma- ja harjoitusalueita halutaan kehittää puolustusteollisuuden testaustarpeet huomioiden. Tahtoa on yrityksissä, puolustusvoimissa ja alueen eri toimijoilla (kunnat, yritykset).

Jatkokehittämishankkeen tavoitteena on saada puolustusteollisuuden testauskeskus Vuosangan testausalueelle (Vuosangan ampuma- ja harjoitusalue sekä lähialueet). Hankkeen tulokset edesauttavat sitä, että tulevaisuudessa Vuosangan testauskeskus vahvistaisi ja monipuolistaisi Kainuun alueen elinvoiman kehittämistä sekä mahdollistaisi myös alueellisten yritysten saamisen yhteistoimintaan puolustusteollisuuden yritysten kanssa ja sitä kautta myös mukaan kansainväliseen toimintaan.

Hankkeen hallinnoijana ja osarahojittajana toimii Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy. Hankkeelle haetaan 80 % EAKR-rahoitusta Kainuun liitolta. Muita osarahojittajia ovat Kainuun kunnat. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 506 304 euroa ja hankkeen toteutusaika 1.10.2024 – 30.9.2027. Paltamon kunnan rahoitusosuus koko hankeajalle on 5 063 euroa.

Osallistutaan Puolustusteollisuuden testauskeskus Vuosankaan -hankkeeseen 5 063 euron rahoitusosuudella.

Päiväys ja allekirjoitus

Paltamo 03.07.2024

Salla Korhonen
Kehitysjohtaja

Oikaisuvaatimus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kuntalainen.

Oikaisuvaatimus tehdään osoitteeseen Paltamon kunnanhallitus, Salmelankuja 1, 88300 Paltamo.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

LIITTEET

JAKELU

Jakelu
Kunnanhallitus
Kunnanhallituksen puheenjohtaja
Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy, Mikko Keränen

NÄHTÄVILLÄOLO

Päätöksen julkaiseminen yleisessä tietoverkossa (päätöksen tekijä täyttää)

Päätös tulee julkaista yleisessä tietoverkossa.

Päätöstä ei julkaista yleisessä tietoverkossa.

Päätös on julkaistu Paltamon kunnan verkkosivuilla ___ / ___ 20__

Tiedoksiantotapa

Sähköposti

Posti

Luovutettu

Tiedoksianto päiväys ja tiedoksiantaja

___ / ___ 20__
